

一、供应商资格条件

本项目供应商资格条件要求如下：

一、供应商属于企业法人、其他组织或自然人

（一）符合政府采购法第二十二条规定，提供政府采购法实施条例第十七条规定资料。

1. 具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件，或自然人身份证明；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：供应商是法人的，应提供 2023 年度或 2024 年度经审计的财务报告或提供银行出具的有效的资信证明。

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函（承诺函格式自拟）；

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供 2024 年 5 月以来任意一个月依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料；

5. 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式文件详见投标文件范本）；

6. 法律、行政法规规定的其他条件：

（1）供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

（2）根据《省发展改革委 省法院 省公共资源交易中心关于推进全省公共资源交易领域对法院失信被执行人实施信用联合惩戒的通知》黔发改财金（2020）421 号文件要求，采购人或代理机构在递交投标文件截止时间后现场根据贵州信用联合惩戒平台反馈信息，查询供应商是否属于法院失信被执行人，如被列入取消其投标资格。

（二）本项目所需特殊行业资质或要求：无

（三）本项目不接受联合体投标

（四）本项目不专门面向中小企业采购（预算总额的 40%以上的产品由中小企业提供，其中由小微企业提供产品的比例不低于 60%。

二、采购清单、技术参数及商务要求

序号	名称	参数	数量	单位
1	演示台	1、整体设计符合人机工程学 2、整体采用分体式结构，规格为长 1600mm、宽 700mm、高 1000mm； 3、多媒体讲台整体采用 1.0mm 优质冷轧钢板，无接缝，边缘及拐角均采用圆弧设计，耐冲击性强。 4、颜色选用哑光灰白色，LOGO 板及下体前门采用木纹色，耐腐蚀性强。 5、配置翻转式显示器保护盖，可容纳 23 寸以下的显示器。 6、键盘采用翻转式结构，节省空间，操作简单方便；键盘为标准键盘 7、桌面右侧为隐藏式抽屉，可放置视频展台，空间 560*540*200mm，承载重量$\geq 12\text{kg}$。 8、键盘盒下方为中控，可放置 260x160mm 内的中央控制器，整体结构紧凑，空间设计合理。 9、所有布线孔均采用绝缘品装置隔离电源线，安全可靠。 10、保障尺寸精度及各部件一致性。 11. 冷轧钢板：依据 GB/T 3325-2017《金属家具通用技术条件》；GB/T 5213-2019《冷轧低碳钢板及钢带》；GB/T 13668-2015《钢制书柜、资料柜通用技术条件》；GB/T 708-2019《冷轧钢板和钢带的尺寸、外形、重量及允许偏差》；GB/T 1741-2020《漆膜耐霉菌性测定法》的标准。 检验出： （1）金属表面中性盐雾试验 24h 耐腐蚀等级≥ 9 级； （2）耐霉菌性（黑曲霉、腊（蜡）叶芽枝霉、宛氏拟青霉、绿色木霉、绳状青霉、球毛壳霉）等级达到 0 级； （3）外观性能、理化性能要求、燃烧性能结果均为合格； （4）屈服强度 $ReL \Delta \leq 280\text{MPa}$。	1	张
2	靠背椅	（1）面料：靠背面料亲肤透气，网布触感柔软，轻薄透气，及有较好的回弹力，具有较好的柔软性。 （2）靠背：旋钮腰靠设计，可根据人体坐姿自行调整腰靠，承托力强，提升舒适度缓	4	张

		解腰椎压力。 (3) 海绵：海绵采用一体成型高密度海绵定型海绵，海绵密度大于 45kg/m³，回弹率≥35%，环保工艺无异味，健康环保，回弹力强、全系标配，使椅子久坐不变形。 (4) 底壳：加厚底壳使椅子很好的防尘。 (5) 底盘：采用自负重多功能底盘，可以根据人体的重量来调节底盘逍遥的松紧度，3mm 以上冷轧钢板制成底盘，具有倾仰锁定机构，中央平衡倾仰功能。 (6) 扶手：采用 3D 多功能扶手，PU 软面舒适支撑。 (7) 气杆：采用拉升式氮气三级气杆（气以及气的纯度：氮 99.99%），升降次数可达 8-12 万次，平仰与左右晃动次数 8-12 万次，回旋次数 8-12 万次，无噪音设计，结构牢固，升降倾仰自如。 (8) 脚：采用五星脚，表面有防氧化、抗刮花合金护层，承重力高达：680KG。 (9) 轮子：采用 60PU 万向静音轮，PU 软面静音轮，减少地面刮伤，消除噪音。 网布：依据 GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》的标准。 检验出： (1) 甲醛含量 C 类≤300mg/kg (2) 染色牢固耐水、耐酸汗渍、耐碱汗液（变色、沾色）-C 类≥3 级，无异味。 海绵：依据 QB/T 2280-2016《办公家具 办公椅》；QB/T 2080-2018《高回弹软质聚氨酯泡沫塑料》；GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨酯泡沫塑料》的标准。 检验出： (1) 海绵密度大于 45kg/m³； (2) 回弹率≥35%。		
3	实木学习桌	1、板面：采用 25mm 多层实木板材； 2、脚架：采用钢铁经过除锈处理，可拆装桌腿，坚固耐用。 3、双人，1600*600*750H；	50	张
4	实木学习凳	1、板面：采用 25mm 多层实木板材； 2、脚架：采用钢铁经过除锈处理，可拆装桌腿，坚固耐用。	50	张
5	地理实景三维教学一体机	软件： 实景三维地理教学平台将实景三维、高清影像数据和地理信息技术融入地理教学课堂，	12	台

		构建真实的地理教学场景。对于学生，可“身临其境”地了解地理知识要点和祖国的大好河山，增强学生爱国爱家热情，开拓放眼世界的视野和格局，培养地理思维，激发学习兴趣，促进学习主动性；对于教师，平台中包含大量的影像、文字、图片等教学资料，更容易讲清“地”和“理”，备课简捷从容；对于学校，平台的运用是“教育数字化”落实的体现，便于开展项目式学习的教育，提升师生地理信息素养。 1. 平台可直观表达演示宇宙空间、地球上天文、地理现象及场景； 2. 平台应能够提供清晰、真实的三维地理场景，以便进行地理信息分析和模拟； 3. 平台可管理二、三维地理信息数据，实现三维场景搭建； 4. 平台应具备 GIS 分析功能，包括常用的缩放、查询等功能，以及标注、量测、剖面分析、分屏对比等功能； 5. 可展现某地域或地物随时间变化的过程，具有时空分析功能； 6. 支持常用的三维 GIS 编辑、交互功能，支持课堂演示、交互； 7. 支持触摸屏演示、交互； 8. 平台内容符合课标要求，提供可支持常规教学的教学素材； 9. 平台内置覆盖全国的高清遥感影像； 10. 平台内置实景三维仿真数据； 11. 平台内置常用的自然地理要素、人文要素等数据； 12. 操作简单，使用便捷。 一体机： 一、硬件要求：1. 主机参数：CPU：Intel Core i3 及以上；硬盘：500G 及以上；内存：8G 及以上；显卡：AMD FirePro W5170M 及以上，支持四缓冲立体成像技术 SsF；显示屏：不小于 24 英寸高清显示器（分辨率 1920x1080），支持 120HZ 刷新率，支持自由调节屏幕角度已达到最佳使用观感；无线连接：支持 802.11 n/ac 及蓝牙；接口：内置不少于 5 个 USB 接口，支持音频输出、HDMI 输出及 RJ45 网络接口；操作系统：Windows 7 及以上系统 2. 眼镜：（1）系统配备 3D 跟踪眼镜及非跟踪转换眼镜，在眼镜上无电池及连接线，简单轻便，在佩戴眼镜的情况下不影响师生之间的正常课堂交流。（2）3D 跟踪眼镜具有多个与显示器上的跟踪器配合使用的反光点来实现头部跟踪功能，系统能准确判断眼镜		
--	--	---	--	--

		所在位置，从而根据眼镜视角的不同来转换不同视角下的显示内容，达到逼真的 VR 效果。（3）非跟踪转换眼镜上没有反光点，可供旁观者使用，透过该眼镜用户可以观察到无重影的影像，并且不会影响主操作者的头部跟踪交互。 3. 触控笔：触控笔能够对屏幕上显示的虚拟物体进行交互操作，具备以下特点：（1）支持对对象进行 3 个自由度坐标轴移动及 3 个自由度坐标轴的转动；（2）触控笔与主机采用有线方式连接以保证信号稳定性，触控笔上无需电池供电；（3）在触控笔上有功能按键来实现对象选择、菜单调用等操作；（4）触控笔内置震动器，可以通过震动的方式回馈用户的操作；（5）触控笔的解析度、精度、刷新率要求如下：轴解析度$\leq 2\text{mm}$；轴精度$\leq +/\text{- } 3\text{mm}$；轴刷新率$\geq 100\text{Hz}$；间距精度$\leq 2\text{deg}$；摆动精度$\leq 2\text{deg}$；偏转精度$\leq 2\text{deg}$。 二、功能要求（1）要求软件可以选择各式各样的制作工具，支持 3D 模型制作或 3D 画创作；（2）要求平台支持启动已安装的教学资源并且支持通过快速启动代码启动资源；要求平台支持显示未安装内容、可更新的内容，并且支持在线下载安装；（3）要求系统具备 XR 模块检测功能，可以通过该模块对机器的 XR 功能进行检测，能够读取 XR 硬件设备信息，并展示出 XR 设备的检测画面；（4）要求系统具备教学演示功能，包含蝴蝶的一生知识点学习、机械手臂原理学习、人类器官仿真模拟相关功能。（5）要求系统具备力学实验模拟功能，要求支持对模拟实验的结果进行自动数据统计，并反馈结果。（6）要求支持登录在线平台后拥有进入个人空间，支持在个人空间发布文章、上传图片和资源。 一、地理课程部分 1. 系统研发应依据高中地理课标，以地理核心素养为主导，基于桌面级虚拟现实设备，通过 VR、AR、MR 等技术的集成，将较大时空跨度的地理景观、场景及复杂的区域地貌、人文景观以三维、动态、仿真的形式进行呈现。系统应兼顾人机交互、师生教学及生生互动等需求，应适用于地理学科教、学、研等应用场景。 2. 软件应支持利用触控笔实现三维操控，操作者应能够观察到 3D 模型的出屏或景深效果；使用触控笔可虚拟“拿起”3D 模型，对其进行 360° 观察及放大、缩小的操作，并能够对模型进行拆分与组合。 2. 课程资源要求：要求提供配套高中课程资源不少于 12 课，课程应依据普通高中地理课程标准开发，应包含“太阳系、地球的公转运动、热力环流、天气系统、水循环、洋		
--	--	--	--	--

		流、喀斯特地貌地上、土壤、地震、农业区位因素及变化、海洋权益”等教学内容。 3. 应提供地球公转运动的课程，应支持公转俯视视角与近距离同时观察，支持独立控制地球自转和公转，支持快速切换地球公转位置观察重要节气昼夜分布和太阳直射点位置，支持在地球上进行黄赤交角、经纬线、政区线的显示叠加。 4. 软件应提供热力环流课程中热力环流的模拟实验，要求场景支持构建单圈热力环流、双圈热力环流构建方式。 5. 软件应支持虚拟沙盘、情景推演，可利用自建数据模型智能模拟、计算某产业生产过程引发的数据变化，及其影响。		
6	地球仪	320*420mm，环保材质，不含甲醛，自带发光小台灯	2	个
7	中国立体地图	1050*755mm，PVC 材质，三层设计	1	张
8	世界立体地图	1050*755mm，PVC 材质，三层设计	1	张
9	放大镜	分体式设计，可台式或手持使用，可充电续航，自带 LED 灯	10	个
10	多媒体网络教学软件	具有广播教学、语音教学、分组教学、网上影院等功能的纯软件多媒体教学平台系统	4	套
11	教学耳机	头戴封闭式立体声耳机，带抗静电咪，动圈式工作方式，直放型导线 2、带音量调节和话咪开关	1	套
12	头戴式耳机	头戴式高保真耳机，频响范围 $\geq$ ：20Hz $\sim$ 20kHz，阻抗 $\geq$ ：32 Ω ，考试专用耳机	200	套
13	教室电脑桌	规格：1800*800*1000mm（长*宽*高） 台面：采用 25mm 厚密度板，外贴压耐磨、耐烟灼、防静电、抗污染的防火板。 台身：采用 16mm 厚三聚氰胺双面麻面或浮雕贴面板，其截面由 PVC 封边带利用机械高温热熔胶封边。 结构：台面暗置显示器或外加保护罩，设有 2 个主机位和键盘托。主机位采用反响设计。 脚垫：采用 ABS 模具注塑脚垫。	4	套
14	真皮座椅	1、真皮坐椅； 2、背靠高：900mm；座高：430mm；座宽：570mm；座深：480mm；	4	套
15	电脑	国产商用品牌； 1. 处理器： $\geq$ intel 第 12 代酷睿 i5-12400 六核十二线程智能处理器； 2. 芯片组： $\geq$ intel B760；	186	台

		3. 内存：插槽数量 ≥ 2 （空闲插槽不少于 1 个）， $\geq 8\text{GB}$ DDR4 2666MHz，最大可扩展至 32GB； 4. 存储：512 G M.2 SSD，为保障后期扩容以及数据安全，机身应具备硬盘减震结构设计； 5. 显卡：核心显卡； 6. 声卡：集成 7.1 声道声卡； 7. 电源： $\geq 200\text{ W}$ 高效电源； 8. 网口： ≥ 1 个 10/100M/1000M 自适应以太网； 9. 接口：USB 接口总数 ≥ 10 个（其中 前置 USB3.2 ≥ 6 个），支持关机充电功能；主板原生支持至少 2 个 PS/2，1 个 COM，（通过跳线帽可设置输出电压+5V）； 10. M.2 插槽 ≥ 2 个 M.2 Type 2242/2260/2280（其中 1 个支持 Optane）； 11. 视频接口 ≥ 3 个，至少具备 2 个数字接口（包含 1 个 DP），板载支持 3 屏显示输出，所有接口非转接； 12. 扩展槽： ≥ 1 个 PCI-E*16、 ≥ 2 个 PCI-E*1、 ≥ 1 个 PCI； 13. 机箱： $\geq 15\text{L}$ ，具备顶置提手，方便搬运；前置具备网络故障灯，快速诊断网路通畅情况，整机防尘等级不低于国际标准 IP5X 级； 14. 显示器：同品牌液晶显示器 ≥ 23.8 寸；		
16	电脑桌	规格：1800*800*1000mm（长*宽*高） 台面：采用 25mm 厚密度板，外贴压耐磨、耐烟酌、防静电、抗污染的防火板经后成型包边机精加工而成。 台身：采用 16mm 厚三聚氰胺双面麻面或浮雕贴面板，其截面由 PVC 封边带利用机械高温热熔胶封边。 结构：台面可暗置显示器或外加保护罩，设有 2 个主机位和键盘托。主机位采用反响设计，整体合理，美观。 脚垫：采用 ABS 模具注塑脚垫。 偏心件、卡扣件、连接五金件：表面镀锌或镀镍，拉力最大负荷 K/V：连接杆 >4.5 ，偏心件 >3.2 ，硬度 $>99\text{HV}10$ ，经防锈处理，达国家标准 GB/T10125-1997、GB6461-86。	6	套
17	靠背椅	（1）面料：靠背面料亲肤透气，网布触感柔软，轻薄透气，及有较好的回弹力，具有较好的柔软性。 （2）靠背：旋钮腰靠设计，可根据人体坐姿自行调整腰靠，承托力强，提升舒适度缓	7	套

		解腰椎压力。 (3) 海绵：海绵采用一体成型高密度海绵定型海绵，海绵密度大于 45kg/m³，回弹率≥35%，环保工艺无异味，健康环保，回弹力强、全系标配，使椅子久坐不变形。 (4) 底壳：加厚底壳使椅子很好的防尘。 (5) 底盘：采用自负重多功能底盘，可以根据人体的重量来调节底盘逍遥的松紧度，3mm 以上冷轧钢板制成底盘，具有倾仰锁定机构，中央平衡倾仰功能。 (6) 扶手：采用 3D 多功能扶手，PU 软面舒适支撑。 (7) 气杆：采用拉升式氮气三级气杆（气以及气的纯度：氮 99.99%），升降次数可达 8-12 万次，平仰与左右晃动次数 8-12 万次，回旋次数 8-12 万次，无噪音设计，结构牢固，升降倾仰自如。 (8) 脚：采用五星脚，表面有防氧化、抗刮花合金护层，承重力高达：680KG。 (9) 轮子：采用 60PU 万向静音轮，PU 软面静音轮，减少地面刮伤，消除噪音。 (10) 背靠高：900mm；座高：430mm；座宽：570mm；座深：480mm；		
18	电脑	国产商用品牌； 1. 处理器：≥intel 第 12 代酷睿 i5-12400 六核十二线程智能处理器； 2. 芯片组：≥ intel B760； 3. 内存：插槽数量≥2（空闲插槽不少于 1 个），≥8GB DDR4 2666MHz，最大可扩展至 32GB； 4. 存储：512 G M.2 SSD，为保障后期扩容以及数据安全，机身应具备硬盘减震结构设计； 5. 显卡：核心显卡； 6. 声卡：集成 7.1 声道声卡； 7. 电源：≥200 W 高效电源； 8. 网口：≥1 个 10/100M/1000M 自适应以太网； 9. 接口：USB 接口总数≥10 个（其中 前置 USB3.2 ≥6 个），支持关机充电功能；主板原生支持至少 2 个 PS/2，1 个 COM，（通过跳线帽可设置输出电压+5V）； 10. M.2 插槽≥2 个 M.2 Type 2242/2260/2280（其中 1 个支持 Optane）； 11. 视频接口≥3 个，至少具备 2 个数字接口（包含 1 个 DP），板载支持 3 屏显示输出，所有接口非转接； 12. 扩展槽：≥1 个 PCI-E*16、≥2 个 PCI-E*1、≥1 个 PCI；	165	台

		13. 机箱：≥15L，具备顶置提手，方便搬运；前置具备网络故障灯，快速诊断网路通畅情况，整机防尘等级不低于国际标准 IP5X 级； 14、显示器：同品牌液晶显示器≥23.8 寸；		
19	交换机	1. 性能硬件： 1) 交换容量≥430G、包转发能力≥140M。万兆光口≥4 个、千兆电口≥48 个，； 2) 交换机的 MAC 表≥16K、ARP≥1K、设备内存容量≥512M、Flash≥256M； 2. 功能管理： 1) 支持 IPv4 静态路由、RIPv1/v2；支持 IPv6 静态路由、RIPng；支持 OSPFv1/v2，OSPFv3； 2) 支持横向虚、纵向虚拟化等功能； 3) 支持端口自动节能功能、G.8032 环网协议，支持电源和风扇的故障检测及告警，可以根据温度的变化自动调节风扇的转速； 4) 支持基于端口的 VLAN，支持基于协议的 VLAN，支持基于 MAC 的 VLAN； 5) 支持最多 8 个端口聚合、最多 128 个聚合组、LACP 功能； 6) 支持本地端口镜像和远程端口镜像 RSPAN，支持流镜像同时支持 N：M 的端口镜像； 7) 组播协议：支持 IGMP v1/v2/v3，MLD v1/v2；支持 IGMP Snooping v1/v2/v3，MLD Snooping v1/v2；支持 PIM Snooping；支持 MLD Proxy；支持组播 VLAN；支持 PIM-DM，PIM-SM，PIM-SSM；支持 MSDP，MSDP for IPv6；支持 MBGP；	8	台
20	双人电脑桌椅	双人，1600*600*750H 1、面板：采用环保实木多层板 实木多层板：依据 GB/T 9846-2015《普通胶合板》；GB 18580-2017《室内装饰装修材料 人造板及其制品中甲醛释放限量》；GB/T 1741-2020《漆膜耐霉菌性测定法》；GB/T 35601-2017《绿色产品评价 人造板和木制地板》的标准。 检验出： （1）耐霉菌性（黑曲霉、腊（蜡）叶芽枝霉、宛氏拟青霉、绿色木霉、绳状青霉、球毛壳霉）等级达到 0 级； （2）甲醛释放量（气候箱法）≤0.124mg/m³； （3）燃烧性能-平板状建筑材料及制品的燃烧性能等级、理化性能结果均为合格； （4）挥发性有机化合物（72h）-（苯≤10、甲苯≤20、二甲苯≤20、总挥发性有机化合	190	组

		物 (TVOC) ≤100)。 2、偏心件、卡扣件、连接五金件：表面镀锌或镀镍，拉力最大负荷 K/V：连接杆>4.5, 偏心件>3.2, 硬度>99HV10, 经防锈处理，达国家标准 GB/T10125-1997、GB6461-86。 3、底座机箱，支撑脚采用 3*3 镀锌钢管，经焊接，打磨，酸洗，封闭烤漆处理而成。 4、一组桌子配两把凳子。 脚垫：采用 ABS 模具注塑脚垫。 PVC 封边条：依据 QB/T 4463-2013《家具用封边条技术要求》的标准。 检验出： (1) 甲醛释放量 ≤1.5 (E1)mg/L。 阻尼导轨：依据 GB/T 2454-2013《家具五金 抽屉导轨》；GB/T 10125-2021《人造气氛腐蚀试验 盐雾试验》的标准。 检验出： (1) 中性盐雾试验 18h 耐腐蚀等级达到 10 级； (2) 乙酸盐雾试验 连续喷雾 500h-涂（镀）层对基体的保护等级达到 10 级； (3) 过载：垂直向下静载荷（试验载荷 300N）、水平侧向静载荷（试验载荷 150N），功能：耐久性（承载能力 M=10kg）、垂直向下静载荷（载荷 200N），以上技术要求均为(1)所有组件或连接不应断裂损坏(2)通过手触压证实，用于紧固的组件不应松动(3)所有零部件不应有影响正常运作的变形或磨损(4)五金连接件不应松动(5)所有组件的功能不应损害(6)抽屉导轨及其组件不应分离； (4) 耐腐蚀：18h, 1.5mm 以下锈点不应超过 20 点/dm² (距离边缘棱角 2mm 以内的不计)。 5、采用优质锁具、开关顺畅。		
--	--	--	--	--

三、商务要求

一、交货期及交货地点

1. 交货期：合同签订后 20 个日历日内完成本项目供货及安装。
2. 交货及安装地点：具体地点业主根据实际需求指定。

二、验收标准、规范及方式

验收标准：由采购人根据国家相关行业服务标准、筑财采〔2022〕4 号文件要求及采购文件服务要求及合同标准进行验收。

验收方式：由采购人确定的第三方检测机构对本项目涉及的学校进行空气质量检测，空气质量检测合格后进行验收。中标供应商提供完整的产品和供货及安装过程资料等，由采购人组织相关专家参与验收，验收小组为 3 人及以上，参与验收的专家意见作为验收书的资料一并存档。

三、售后服务

提供本项目售后负责人（姓名）、联系电话（24 小时响应）、售后技术人员配备明细表：

四、质保期

产品验收合格之日起三年（产品、材料等本身质保期国家或者行业规定期限较长的，以较长期限为准）。

五、付款方式

货物分批供货、分批次安装、调试及验收。甲方按照交货一批、验收一批，结算一批的方式支付相应货款。具体支付方式如下：

各批货物到现场安装调试完毕且正式经验收合格后，向甲方提交付款申请书和符合国家规定的、同等金额的增值税普通发票，经甲方审核无误后，签署付款指令，按批次支付该批货物全部款项；若甲方已经签署付款指令，但因非甲方流程等非人为原因和政府行为造成的延期支付，不视为甲方延期付款，甲方不承担

违约责任。

六、投标有效期

从投标截止日起 90 天。

四、评标办法

本项目采用综合评分法进行评审。

综合评分法，是指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法。采用综合评分法的，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。